
Dz-15.0021.15.2015 

 

Uchwała Nr XV /100/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.11.2015 r. 

 
w sprawie proponowanej lokalizacji szaletu miejskiego wraz z przyłączami wod.-

kan., elektroenergetycznym i zagospodarowaniem terenu na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice – Planty Mistrzejowickie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie proponowaną lokalizację szaletu miejskiego wraz z przyłączami 

wod.-kan., elektroenergetycznym i zagospodarowaniem terenu na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice – Planty Mistrzejowickie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa uchwała podjęta została w związku z pismem OTS-IP Sp. z o.o. z dnia 

19.10.2015 r., działającego na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie. Lokalizacja szaletu miejskiego w przestrzeni publicznej jest społecznie 

uzasadniona. 


